АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О у
р.п. Сурское

Экз.№__________

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район» от 13.12.2012 №547-П-А

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Постановление администрации муниципального
образования «Сурский район» от 13 декабря 2012 года № 547-П-А «Об
образовании на территории муниципального образования «Сурский район»
избирательных участков, участков референдума для проведения голосовании
и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Образовать на территории муниципального образования «Сурский

район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума 30 избирательных участков, участков референдума
согласно приложению.»;

1.2. В приложении к Постановлению:
1.2.1. Строку №1 изложить в следующей редакции:
«

1 2701 с. Астрадамовка 555 с. Астрадамовка, с. Астрадамовка,
ул. Красная Площадь, д. 26, ул. Красная Площадь,
МОУ СШ с. Астрадамовка д. 26, МОУ СШ с.
им. Героев Советского Астрадамовка им.
Союза братьев Героев Советского
Паничкиных, кабинет Союза братьев
директора, 1 этаж Паничкиных,

спортивный зал

»;
1.2.2. Строку №2 изложить в следующей редакции:
«

2 2702 д. Лебедевка 224 д. Лебедевка, ул. Линия, д. Лебедевка, ул.
с. Утесовка д.18, сельский клуб, Линия, д.18, сельский

зрительный зал клуб, зрительный зал

2

1.2.3. Строку №3 изложить в следующей редакции:
«

3 2703 с. А ркаево 86 с. А ркаево , с. А ркаево ,
ул. Ц ен тральн ая , д. 21, ул. Ц ен тральн ая , д. 21,
сельски й  клуб , сельски й  клуб ,
зри тельн ы й  зал зр и тел ьн ы й  зал

»;
1.2.4. Строку №4 изложить в следующей редакции:
«

4 2704 с. Б ольш ой  К увай 389 с. Б ольш ой  К увай , ул. с. Б ольш ой  К увай , ул.
с. М алы й  К увай В олкова, д. 30, ф илиал В олкова, д. 30, ф илиал

М О У  СШ  с. М О У  СШ  с.
А стр ад ам о вка  им. А стр ад ам о вка  им. Г ероев
Г ероев С оветского С оветского  С ою за
С ою за братьев братьев  П ан и чки н ы х ,
П ан и ч ки н ы х , каби н ет, 1 каби н ет, 1 этаж
этаж

»;
1.2.5. Строку №5 исключить;
1.2.6. Строку №6 изложить в следующей редакции:
«

6 2706 с. П арки н о 125 с. П арки н о , пер. с. П аркино , пер.
с. А лей ки н о Ц ен тральн ы й , д. 3, Ц ен тральн ы й , д. 3,

сельски й  клуб, сельски й  клуб ,
зр и тел ьн ы й  зал зр и тел ьн ы й  зал

»;
1.2.7. Строку №7 изложить в следующей редакции:
«

7 2707 с. Л ава 554 с. Л ава, ул . С адовая, с. Л ава, ул. С адовая, д. 1,
с. К расны е Горы д. 1, М О У  СШ  с. Л ава, М О У  СШ  с. Л ава,
п. Э лита уч и тел ьская , 1 этаж сп о р ти вн ы й  зал

1.2.8. Строку №9 исключить;
1.2.9. Строку №10 изложить в следующей редакции:
«

10 2710 с. Руж еевгцино 162 с. Руж еевщ и н о , с. Р уж еевщ и н о ,
ул. М ира, д. 5, сельская ул. М ира, д. 5, сельская
би бли отека, чи тал ьн ы й б и бли отека, ч и тальн ы й
зал зал

»;
1.2.10. Строку №11 изложить в следующей редакции:
«

11 2711 с. К езьм и н о 180 с. К езьм и н о , с. К езьм и н о ,
д. Г ородец ул. С оветская , д. 5, ул. С оветская , д. 5,
д. К расн ая  Я кла М О У  СШ  с. К езьм и н о , М О У  СШ  с. К езьм ино ,

каби н ет, 1 этаж сп о р ти вн ы й  зал

»;
1.2.11. Строку №12 изложить в следующей редакции:

3

«
11 2712 с. Никитино 180 с. Никитино, с. Никитино,

ул. Линёвка, д. 34, ФАП, ул. Линёвка, д. 34, ФАП,
кабинет заведующей кабинет заведующей

1.2.12. Строку №13 изложить в следующей редакции:
«

13 2713 с. Выползово 324 с. Выползово, с. Выползово,
с. Малый Барышок ул. Московская, д. 25, ул. Московская, д. 25,
с. Кивать МОУ СШ с. Выползово, МОУ СШ

кабинет, 1 этаж с. Выползово,
спортивный зал

»;
1.2.13. Строку №14 исключить;
1.2.14. Строку №15 изложить в следующей редакции:
«

15 2715 с. Сара 858 с. Сара, с. Сара,
с. Елховка ул. Комсомольская, д. 14, ул. Комсомольская, д. 14,
с. Засарье администрация сельского сельский Дом культуры,

поселения, кабинет фойе
специалиста

»;
1.2.15. Строку №16 исключить;
1.2.16. Строку №17 изложить в следующей редакции:
«

17 2717 с. Барышская 321 с. Барышская Слобода, с. Барышская Слобода,
Слобода пер. Кирова, д. 9, МОУ пер. Кирова, д. 9, МОУ ОШ,
пос. им. ОШ, учительская, 1 этаж спортивный зал
Гагарина

1.2.17. Строку №18 изложить в следующей редакции:
«

18 2718 р.п. Сурское
улицы Мира с
переулком №1,
Садовая с переулком
№1; Северная,
Гагарина, Водников,
Кирова, Жигарина,
Воровского с
переулками
№№1,2,3,4,5,6, ул.
Советская нечетная
сторона с д.№1 по д.
№29, четная сторона
с д.№2 по д.46, пер.
Советский №1;
ул. Хазова нечетная
сторона с д.№1 по

1442 р.п. Сурское, ул.
Хазова, д. 21,
Районный дом
культуры,
репетиционная, 2 этаж

р.п. Сурское, ул.
Хазова, д. 21,
Районный дом
культуры, фойе, 1 этаж

4

д.№45; четная
сторона с д. №2 по
д.№52 с переулками
№№1,2; ул.
Савочкина; ул.
Заводская.

1.2.18. Строку №19 изложить в следующей редакции:
«

19 2719 р.п. Сурское 1553 р.п. Сурское, ул. р.п. Сурское, ул.
ул. Петрушенькина, Советская, д. 27, МОУ Советская, д. 27, МОУ
ул.Ленина нечётная СШ р.п. Сурское, СШ р.п. Сурское, фойе,
сторона с д.№ 1 по д. кабинет здоровья, 1 1 этаж
№ 117; этаж
чётная сторона с д.
№2 по д. №118 с
переулками №1,2,3;
Хазова нечётная
сторона с д. № 47 по
д. № 129;
чётная сторона с д.
№58 по д. №130 с
переулками №3,4;
ул. Советская
нечётная сторона с д.
№31 по д. №57;
четная сторона и с
д.№ 48 по д. №102,
ул.Пионерская,
ул.Комсомольская с
переулком №1,
ул.Октябрьская с
переулками №1,2,3

1.2.19. Строку №20 изложить в следующей редакции:
«

20 2720 р.п. Сурское 787 р.п. Сурское, р.п. Сурское,
ул. Ленина четная ул. Промышленная, ул. Промышленная,
сторона с д. №120 по д.7 «д», здание ООО д.7 «д», здание ООО
д. №160; нечетная «Промпласт», комната «Промпласт», комната
сторона с д.№ 119 по
д. №155 с
переулками №4,5;
ул. Промышленная,
ул. Колхозная,
ул. Спортивная с
переулками №№ 1,2;
ул. Дорожников.

№1, 1 этаж №1, 1 этаж

»;

5

1.2.20. Строку №21 изложить в следующей редакции:
«

21 2721 р.п. С урское 1193 р.п . С урское, р.п. С урское,
ул. Э нгельса, ул. Э нгельса, д. 63, ул. Э нгельса, д. 63,
ул. В орош илова,
ул. Б удён н ого  с
переулком  № 1;
ул. Н абереж н ая,
ул. П ервом ай ская ,
ул. В о л од арского  с
переулкам и  № 1,2;
ул. Заречная с

переулком ,
ул .Ю ж н ая,
ул. П ром зи н ская  с

Х П П , актовы й  зал Х П П , актовы й  зал

переулком ,
ул .Р яби н овая ,
ул .П олевая

1.2.21. Строку №22 изложить в следующей редакции:
«

22 2722 с. Ч ерн ён ово 215 с. Ч ернёново , с. Ч ерн ён ово ,
ул. Ю би лей н ая , д. 10, ул. Ю би лей н ая , д. 10, М О У
М О У  Н Ш  с. Ч ерн ен ово ,
учи тельская

Н Ш  с. Ч ерн ен ово , ф ойе

1.2.22. Строку №24 изложить в следующей редакции:
«

24 2724 с. К ирзять 181 с. К ирзять, ул. Ц ен тральн ая , с. К и рзять , ул. Ц ен тральн ая ,
д. 50, Ф А П , ф ойе д. 50, Ф А П , ф ойе

»;
1.2.23. Строку №25 изложить в следующей редакции:
«

25 2725 с. Г улю ш ево 126 с. Г улю ш ево , ул. Я годн ая , с. Г улю ш ево , ул. Я годная,
с. А кн еево д. 10а, сельски й  клуб д. 10а, сельски й  клуб

1.2.24. Строку №26 изложить в следующей редакции:
«

26 2726 с. С туден ец 102 с. С туденец , с. С туденец ,
ул. Ц ен тральн ая , д. 56, ул. Ц ен тральн ая , д. 56,
сельски й  клуб сельски й  клуб

»;
1.2.25. Строку №27 изложить в следующей редакции:
«

27 2727 с. П олян ки 113 с. П олянки , ул. Л ен и н а, д. с. П олян ки , ул. Л ен и н а, д.
21, кв. 3, здание б ы вш ей 21, кв. 3, здание бы вш ей
сельской  би бли отеки сельской  би бли отеки

6

1.2.26. Строку №28 изложить в следующей редакции:
«

28 2728 с. К н яж у  ха 209 с. К няж уха, ул. Б ольш ая с. К н яж уха, ул . Б ольш ая
с. Б араш ево дорога , д. 8, М О У  НШ до р о га , д. 8, М О У  Н Ш

с. К няж уха, сп орти вн ы й  зал с. К н яж уха, сп орти вн ы й  зал

»;
1.2.27. Строку №30 изложить в следующей редакции:
«

30 2730 с. Х м елевка 288 с. Х м елевка , ул. с. Х м елевка , ул. Ш кольн ая ,
с. Ш еевщ ино Ш кольн ая , д. 1а, М О У  СШ д. 1а, М О У  С Ш  с. Х м елевка,

с. Х м елевка, б и бли отека сп орти вн ы й  зал

»;
1.2.28. Строку №31 исключить;
1.2.29. Строку №32 исключить;
1.2.30. Строку №33 изложить в следующей редакции:
«

33 2733 с. Ж д ам и р о во 399 с. Ж д ам и р о во , ул. К расн ая с. Ж д ам и р о во , ул. К расная
д. К ольц овка п лощ адь , д. 21, М О У  СШ п лощ адь , д. 21, М О У  СШ  с.
с. Зи м н и ц ы с. Ж д ам и р о во , каби н ет, Ж д ам и р о во , сп орти вн ы й
д. А гцерино 1этаж зал
с. Ч ирково
с. С ы реси

1.2.31. Строку №34 изложить в следующей редакции:
«

34 2734 с. Ш атраш ан ы 146 с. Ш атраш ан ы , с. Ш атраш ан ы ,
с. А тяш ки н о ул. П ервом ай ская , д. 2, ул. П ервом ай ская , д. 2,

ад м и н и стр ац и я  сельского
п оселен и я, каб и н ет

сельски й  клуб , актовы й  зал

ад м и н и стратора

»;
1.2.32. Строку №35 изложить в следующей редакции:
«

35 2735 с. А р х ан гельское 187 с. А р хан гельское , с. А рхан гел ьско е ,
д. А лексан д ри я пер. Ц ен тральн ы й , д. 3, пер. Ц ен тральн ы й , д. 3,
д. Б огдан овка ад м и н и страц и я М О У  ОШ
д. С ы чевка сельского  п оселен и я, с. А рхан гел ьско е ,

каб и н ет адм и н и стр ато р а сп о р ти вн ы й  зал

».
1.2.33. Строку №36 изложить в следующей редакции:
«

36 2736 с. Ч еботаевка 334 с. Ч еботаевка , с. Ч еботаевка,
д. Н еп левка ул. Ц ен тральн ая , д .1а, ул. Ц ен тральн ая , д .1а,
д. К о лю п ан овка М О У  Ч еб отаевская  С Ш М О У  Ч еб отаевская  СШ

им. Г ероя С оветского им . Г ероя С оветского
С ою за М акары чева С ою за М акары чева  М .И .,
М .И ., у ч и тел ьская  2 этаж сп орти вн ы й  зал

».

7

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Сурский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

/ Ш

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В. Колгин